存量闲置土地收回收购申请书
英德市自然资源局：

根据你单位发布的《关于征集英德市级2026年度土地储备专项债券收回收购存量闲置土地项目的公告》和土地储备专项债券发行的相关法律规定及要求，我司XX地块属XX（说明存量闲置土地类型：企业无力或无意愿继续开发、已供应未动工的房地产用地）的存量闲置国有土地，现自愿申请由你单位收回收购该地块，并纳入土地储备专项债券申报项目。该地块有关情况如下：

1.土地位置：

2.土地面积：

3.国有建设用地使用权出让合同电子监管号：

4.不动产权证书（国有土地使用权证）编号：

5.土地用途：

6.使用期限：

7.出让成交价款（万元）：

8.取得土地的其他成本（万元）：

我司承诺该宗国有建设用地使用权权属来源合法、无争议，并全力配合办理土地评估、土地取得成本审计核算有关收回收购手续。若此次土地储备专项债券项目未申报成功，你单位有权终止收回收购工作且不承担任何违约责任。

特此申请。

                                 申请人：XX公司

                                2025年X月XX日